

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

COMPARACIÓN DE PRECIOS N°007-2023-MDC

COMPRESM-7-2023-MDC/DEC-1

ADQUISICION DE BIENES - ADQUISICION DE LUMINARIAS SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS en atencion a la OBRA "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN LA PLAZA SAN MARTIN Y SU ENTORNO EN LA LOCALIDAD DE CARACOTO, DISTRITO DE CARACOTO-SAN ROMAN - PUNO". en el Distrito de Caracoto a los 14 días de mes diciembre del año 2023, en el local de la oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de Caracoto a las 04:54 pm horas de la tarde, el órgano encargado de las contrataciones evalúa los documentos para el otorgamiento de la buena pro de la COMPRESM-7-2023-MDC/DEC-1, inicia la verificación y registro de participantes, con propuestas presentadas de manera presencial, seguidamente el órgano encargado de las contrataciones verifica el cumplimiento del requerimiento técnico mínimo de acuerdo a las especificaciones técnicas del bien requerido conforme al siguiente detalle cuadro comparativo.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL
CARACOTO
RUC: 2017291073
Teléfono:

REQUERIMIENTO / BIENES :
SOLICITUD DE COTIZACION N°00525

Pag. 01 de 01

N°	00442
FECHA:	11/12/2023

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES - BIENES

Item	DESCRIPCION DE BIENES	CANT.	UNIDAD	PRECIO		PRECIO		PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
1	LUMINARIA LED RGB TIPO DONA 30WATTS 12VAC SUMERGIBLE SP08	31.00	UND	580.00	18,280.00	580.00	18,280.00	580.00	18,280.00
2	LUMINARIA LED RGB TIPO SPOT 24WATTS 12VAC SUMERGIBLE SP08	80.00	UND	580.00	46,400.00	510.00	40,800.00	540.00	43,200.00
3	LUMINARIA LED RGB TIPO SPOT 12WATTS 12VAC SUMERGIBLE SP08	13.00	UND	390.00	5,070.00	385.00	5,005.00	420.00	5,460.00
4	LUMINARIA LED CALIDO TIPO SPOT 12WATTS 220VAC PARA PISO	8.00	UND	230.00	1,840.00	250.00	2,000.00	280.00	2,240.00
5	LUMINARIA LED TIPO SPOT EXTERIOR PARA PISO 30WATTS 240 BA SP08	32.00	UND	180.00	5,760.00	155.00	4,960.00	180.00	5,760.00
TOTAL:				S/	70,000.00	S/	71,495.00	S/	75,850.00
PLAZO DE ENTREGA				5 Días		5 Días		85 Días	
LUGAR DE ENTREGA				ALMACEN		ALMACEN		ALMACEN	
MONTO ADJUDICADO:				S/ 70,000.00		S/		S/	

OBSERVACIONES:
ESTUDIO DE MERCADO REALIZADO CON AL DECLARACION JURADA N°1, AUTORIZADO POR LA GERENCIA MUNICIPAL SEGUN MEMORANDO N°0860-2023-MDC/VC/JPD

[Firma]
ABASTECIMIENTO Y LOGISTICA

[Firma]
COTIZADOR

FACTORES DE EVALUACIÓN

MEJOR PRECIO	<input checked="" type="checkbox"/>	STOCK DISPONIBLE	<input checked="" type="checkbox"/>	ACEPTA CONDICION DE PAGO	<input checked="" type="checkbox"/>
BUENA CALIDAD	<input checked="" type="checkbox"/>	OPORTUNIDAD	<input checked="" type="checkbox"/>	ADQUISICION DIRECTA	<input type="checkbox"/>

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

N°	PROVEEDOR	DESCRIPCION	CANTIDAD	MONTO S/	JUSTIFICACION DE BUENA PRO
01	CONSTRUCCIONES E INVERSIONES SIGNOS E.I.R.L. RUC:20605037888	LUMINARIAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS	164 UNIDADES	70,000.00	Por ser el postor con la oferta más baja

